



Informacje o alergenach i dodatkach

Poniżej zebraliśmy informacje o naszych produktach, które można obecnie znaleźć w naszym sklepie (stan na 24/01/2024).

W tabelach tych wymieniono wszystkie produkty oraz zawarte w nich alergeny i dodatki.

Należy pamiętać o następujących kwestiach:

Lista składników w naszych produktach została opracowana zgodnie z naszą najlepszą wiedzą na podstawie informacji dostarczonych przez naszych dostawców.

Nie możemy zagwarantować, że lista ta jest zawsze kompletna i poprawna. Zmiany produktów i receptur i receptury są możliwe i będą aktualizowane w regularnych odstępach czasu. Nie można wykluczyć zanieczyszczenia krzyżowego poszczególnych składników. Nie można wykluczyć.

Allergens and additives info

In the following, we have compiled information about the products that you can currently find in our houses (as of 07-03-2024).

These tables list all products and the allergens and additives they contain.

Please note the following:

The list of ingredients in our products has been compiled to the best of our knowledge on the basis of information provided by our suppliers.

No guarantee can be given that this list is complete and correct at all times. Product and recipe changes are possible and are updated at regular intervals. Cross-contamination of individual ingredients cannot be ruled out.

a&o

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Big Milk White					Milk, soy Mleko, soja	Nuts Orzechy
Big Milk Vanilla					Milk, soy Mleko, soja	Nuts Orzechy
Big Milk Fruit intense					Milk Mleko	Soy, nuts, almonds Soja, orzechy, migdały
Big Milk Choco intense					Milk, soy Mleko, soja	Nuts Orzechy
Big Milk Trio					Milk, soy Mleko, soja	Nuts Orzechy
Big Milk Toffi					Milk, soy Mleko, soja	Nuts Orzechy
Magnum Classic					Milk, soy Mleko, soja	Nuts, almonds Orzechy, migdały
Magnum Almond					Milk, nuts, almonds Mleko, orzechy, migdały	Soy, peanuts Soja, orzechy ziemne
Magnum White					Milk Mleko	Soy, nuts, almonds Soja, orzechy, migdały
Magnum White chocolate strawberry					Milk Mleko	Soy, almonds Soja, migdały
Magnum double starchaser					Milk Mleko	Soy, nuts, almonds Soja, orzechy, migdały
Magnum double sunlover					Milk Mleko	Soy, almonds Soja, migdały
Magnum double raspberry					Milk Mleko	Soy, almonds Soja, migdały
Magnum gold billionaire					Milk Mleko	Eggs, soy, almonds, cashew, wheat and barley (gluten) Jaja, soja, migdały, orzechy nerkowca, pszenica i jęczmień (gluten)

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
American pancakes Naleśniki amerykańskie					Wheat (gluten), eggs, milk, mollusc Pszenica (gluten), jaja, mleko, mięczaki	
Chocolate muffin Muffin z czekoladą					Wheat (gluten), eggs, soy, milk, mollusc Zboża (gluten), jaja, soja, mleko, mięczaki	Rye, barley, fish, nuts, almonds, sesame seeds Żyto, jęczmień, ryby, orzechy, migdały, ziarna sezamu
Croissant					Wheat (gluten), eggs, milk Zboża (gluten), jaja, mleko	Soy, nuts Soja, orzechy
Speciale pizza Pizza speciale					Wheat (gluten), soy, milk, mustard Zboża (gluten), soja, mleko, gorczyca	
4 cheese pizza Pizza 4 sery					Wheat (gluten), fish, milk Zboża (gluten), ryby, mleko	Soy soja
Salami chorizo pizza Pizza z saami i chorizo					Wheat (gluten), fish, milk, mollusc Zboża (gluten), ryby, mleko, mięczaki	Soy Soja
Zapiekanka vegetarian Zapiekanka wegetariańska					Wheat (gluten), soy, milk Pszenica (gluten), soja, mleko	
Zapiekanka ham Zapiekanka z szynką					Wheat (gluten), soy, milk Pszenica (gluten), soja, mleko	
Dry sausage poultry Kabanosy drobiowe						Fish, soy, milk, nuts, celery Ryby, soja, mleko, orzechy, seler
Dry sausage pork Kabanosy wieprzowe						Fish, soy, milk, nuts, celery Ryby, soja, mleko, orzechy, seler
SoFood Chicken curry SoFood Kurczak curry					Milk Mleko	Wheat (gluten), celery, soy, eggs Zboża (gluten), seler, soja, jaja
SoFood Gulasz wieprzowy SoFood pork goulash					Wheat (gluten), soy, milk Pszenica (gluten), soja, mleko	Mustard, celery, eggs Gorczyca, seler, jaja
SoFood Japanese beef SoFood wołowina po japońsku					Wheat (gluten), soy, milk Pszenica (gluten), soja, mleko	Mustard, celery, eggs Gorczyca, seler, jaja
SoFood vegetarian rolls SoFood gołąbki wegetariańskie						Mustard, celery, eggs, milk, wheat (gluten) Gorczyca, seler, jaja, zboża (gluten), mleko

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Ketchup						
Mustard Musztarda					Mustard Gorczyca	
Mayonnaise Majonez					Eggs, mustard Jaja, gorczyca	Soy, milk, celery, sesame seeds Soja, mleko, seler, ziarna sezamu
Garlic sauce Sos czosnkowy					Milk, Mustard Mleko, gorczyca	
American sauce Sos amerykański					Milk, Mustard Mleko, gorczyca	
1000 island sauce Sos 1000 wysp					Milk, Mustard Mleko, gorczyca	
Olive oil oliwa z oliwek						
Balsamic vinegar Ocet balsamiczny						
Nut nougat creme Krem czekoladowo-orzechowy					Milk, nuts Mleko, orzechy	
Maple sirup Syrop klonowy						
Honey Miód						
Salt Sól						
Black pepper Pieprz czarny						
White sugar Biały cukier						
Brown sugar Brązowy cukier						

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Bounty					Milk, soy Mleko, soja	
KitKat					Milk, wheat (gluten) Mleko, pszenica (gluten)	Nuts, almonds Orzechy, migdały
Knoppers					Milk, wheat (gluten), soy, nuts, mollusc Mleko, zboża (gluten), soja, orzechy, mięczaki	Eggs, almonds Jaja, migdały
Mars					Milk, wheat (gluten), eggs, soy, nuts Mleko, zboże (gluten), jaja, soja, orzechy)	
Snickers					Nuts, soy, milk Orzechy, soja, mleko	
Twix					Wheat (gluten), soy, milk, nuts Zboża (gluten), soja, mleko, orzechy	
M&Ms Brown					Milk, soy Mleko, soja	Nuts, almonds Orzechy, migdały
Skittles					Soy Soja	
BA! Nuts BA! Orzechy					Wheat (gluten), soy, milk, nuts, sesame seeds Zboża (gluten), soja, mleko, orzechy, ziarna sezamu	
BA! Dried fruit BA! Bakalie					Wheat (gluten), soy, milk, nuts, sesame seeds, sulphur dioxide Zboża (gluten), soja, mleko, orzechy, ziarna sezamu, dwutlenek siarki	
Haribo jelly beans						
Haribo golden bears						Wheat (gluten), milk Zboża (gluten), mleko
Leibniz minis choco					Wheat (gluten), eggs, milk, mollusc Zboża (gluten), jaja, mleko, mięczaki	Nuts Orzechy

Informacje o alergenach i dodatkach

CATEGORY | KATEGORIA
Bar - salty snacks | Słone przekąski

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Salted sticks Paluszki solone					Wheat (gluten), mollusc Zboża (gluten), mięczaki	Milk, sesame seeds Mleko, ziarna sezamu
Salted nuts Orzeszki solone					Nuts Orzechy	
Lays fromage					Milk Mleko	
Lays salted Lays solone						
Lays paprika Lays papryka					Wheat (gluten), milk, mollusc Zboża (gluten), mleko, mięczaki	
Lays green onion Lays zielona cebulka					Milk Mleko	
NicNocs					Wheat (gluten), nuts, milk Zboża (gluten), orzechy, mleko	

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Still water Woda niegazowana						
Sparkling water Woda gazowana						
Ice tea peach Ice tea brzoskwiowa						
Ice tea lemon Ice tea cytrynowa						
Ice tea green Ice tea zielona						
Pepsi						
Pepsi ma✓						
Mirinda						
7up						
Red bull						
Red bull sugarfree						
Tarczyn apple juice Tarczyn sok jabłkowy						
Tarczyn orange multivitamin juice Tarczyn sok multiwitamina pomarańczowa						
Tarczyn red multivitamin juice Tarczyn sok multiwitamina czerwona						
Tarczyn green multivitamin juice Tarczyn sok multiwitamina zielona						

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Żywiec draft beer Żywiec lane piwo					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Heineken draft beer Heineken lane piwo					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Heineken					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Żywiec jasne					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Żywiec APA					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Żywiec IPA					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Żywiec Białe Pszeniczne					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Żywiec Porter					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Żywiec 0%					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Królewskie					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Desperados					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Desperados virgin					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Hardmade pear crush					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Hardmade raspberry crush					Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Tarczyn green multivitamin juice Tarczyn sok multiwitamina zielona						

Informacje o alergenach i dodatkach

CATEGORY | KATEGORIA
Bar - alcohol | Alkohol

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Cervantes white wine Cervantes białe wino					Sulphur dioxide Dwutlenek siarki, siarczyny	
Cervantes red wine Cervantes czerwone wino					Sulphur dioxide Dwutlenek siarki, siarczyny	
Mionetto prosecco					Sulphur dioxide Dwutlenek siarki, siarczyny	
Wyborowa vodka wódka						
Żubrówka vodka wódka						
Bacardi Carta Blanca rum						
Aperol						
Busmills whisky						
Jack Daniels whisky						
Gordon's gin						
Bombay Sapphire gin						
Captain Morgan White rum						
Captain Morgan Spiced rum						
Baileys						
Kahlua						
Malibu						
Jagermeister						
Jose cuervo tequila silver						
Jose cuervo tequila gold						
Campari						
Triple sec						

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Protein shake strawberry / Protein shake truskawkowy					Milk / Mleko	
Protein shake vanilla / Protein shake waniliowy					Milk / Mleko	
Protein shake chocolate / Protein shake czekoladowy					Milk / Mleko	
Protein bar chocolate / Czekoladowy baton proteinowy					Milk / Mleko	Wheat (gluten), eggs, nuts / Zboża (gluten), jaja, orzechy
Protein coffee / Kawa proteinowa					Milk / Mleko	
Yambam Chocolate brownie					Milk, nuts, soy / Mleko, orzechy, soja	Wheat (gluten), eggs / Zboża (gluten), jaja
Yambam White chocolate raspberry					Milk, nuts, soy / Mleko, orzechy, soja	Wheat (gluten), eggs / Zboża (gluten), jaja
Yambam Cookie&Chocolate					Milk, nuts, soy / Mleko, orzechy, soja	Wheat (gluten), eggs / Zboża (gluten), jaja

Informacje o alergenach i dodatkach

CATEGORY | KATEGORIA
Hot drinks | Gorące napoje

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Assam black tea Czarna herbata						
Earl grey tea Herbata earl grey						
Turkish apple tea Herbata jabłkowa						
Peppermint tea Herbata miętowa						
Green tea Herbata zielona						
Herbal tea Herbata ziołowa						
Lemon ginger tea Herbata cytrynowo-imbrowa						
Americano with milk Kawa z mlekiem					Milk Mleko	
Americano Kawa czarna						
Cappuccino					Milk Mleko	
Cafe latte					Milk Mleko	
Espresso						
Milk coffee (buffet) Kawa z mlekiem (bufet)					Milk Mleko	
Chocolate drink Napój czekoladowy					Milk Mleko	

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Bread roll white Bułka biała		✓	✓	✓	Wheat (gluten) zboża (gluten)	Milk, soy, sesame seeds Mleko, soja, ziarna sezamu
Bread roll grain Bułka wieloziarnista		✓	✓	✓	Wheat (gluten), milk, sesame seeds Zboża (gluten), mleko, ziarna sezamu	Eggs, mustard, soy Jaja, gorczyca, soja
Toast bread white Tost biały		✓			Wheat (gluten), mollusc Zboża (gluten), mięczaki	Eggs, soy, milk, sesame seeds Jaja, soja, mleko, ziarna sezamu
Toast bread brown Tost z ziarnami		✓			Wheat (gluten), fish, mollusc Zboża (gluten), ryby, mięczaki	Eggs, soy, milk, sesame seeds Jaja, soja, mleko, ziarna sezamu
Gluten free bread Chleb bezglutenowy	✓		✓	✓	Milk Mleko	
Butter Masło	✓		✓		Milk Mleko	
Margarine Margaryna	✓	✓	✓	✓		
Iceberg lettuce Sałata lodowa	✓	✓	✓	✓		
Tomato Pomidor	✓	✓	✓	✓		
Cucumber Ogórek	✓	✓	✓	✓		
Plain yoghurt Jogurt naturalny	✓		✓		Milk Mleko	
Strawberry yoghurt Jogurt truskawkowy	✓		✓		Milk Mleko	
Cream cheese Serek śmietankowy	✓		✓		Milk Mleko	
Milk Mleko	✓		✓		Milk Mleko	
Lactose-free milk Mleko bez laktozy	✓	✓	✓			Milk Mleko
Oat milk Mleko owsiane		✓	✓	✓	Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Gouda cheese Ser gouda	✓		✓		Milk Mleko	
Edam cheese Ser edam	✓		✓		Milk Mleko	

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Musli Bircher			✓	✓	Wheat (gluten), soy, milk, nuts, sesame Zboża (gluten), soja, mleko, orzechy, sezam	
Musli chocolate Musli z czekoladą			✓	✓	Wheat (gluten), soy, milk, nuts, sesame Zboża (gluten), soja, mleko, orzechy, sezam	
Musli strawberry Musli z truskawką	✓		✓		Soy, milk, nuts Soja, mleko, orzechy	Wheat (gluten) Zboża (gluten)
Corn flakes Płatki kukurydziane		✓	✓	✓	Wheat (gluten) Zboża (gluten)	
Pancakes Naleśniki			✓		Wheat (gluten), milk, eggs Zboża (gluten), mleko, jaja	
Strawberry jam Dżem truskawkowy	✓	✓	✓	✓		
Peach jam Dżem brzoskwinowy	✓	✓	✓	✓		
Cherry jam Dżem wiśniowy	✓	✓	✓	✓		
Blackcurrant jam Dżem z czarnej porzeczki	✓	✓	✓	✓		
Chicken ham Szynka z kurczaka	✓				Soy, milk Soja, mleko	Celery, fish Seler, ryby
Salami	✓	✓			Soy Soja	Wheat (gluten), milk, nuts, mustard, celery Zboża (gluten), mleko, orzechy, gorczyca, seler
Apple Jabłko	✓	✓	✓	✓		
Pear Gruszka	✓	✓	✓	✓		
Orange Pomarańcza	✓	✓	✓	✓		
Boiled eggs Jaja gotowane	✓	✓	✓			

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Potato wedges Cząstki ziemniaka	✓	✓	✓	✓		
Potato wedges seasoned Cząstki ziemniaka z przyprawami	✓	✓	✓	✓		
Chips Frytki	✓	✓	✓	✓		
Mashed potatoes Puree ziemniaczane	✓	✓	✓	✓		
Potato gratins with broccoli Ziemniaczane gratin z brokułem	✓		✓		Milk Mleko	
Chicken nuggets Nuggetsy z kurczaka		✓			Wheat (gluten)	Eggs, soy, fish, milk, celery Jaja, soja, ryby, mleko, seler
Chicken strips Stripsy z kurczaka		✓			Wheat (gluten), soy Zboża (gluten), soja	Eggs, fish, milk, celery Jaja, ryby, mleko, seler
Chicken fillet breaded Filet z kurczaka w panierce		✓			Wheat (gluten), soy Zboża (gluten), soja	Eggs, milk, celery, mustard Jaja, mleko, seler, gorczyca
Poultry meatballs klopsy drobiowe		✓			Wheat (gluten)	
Thai turkey leg dish Potrawka z udźca indyka w stylu tajskim		✓			Wheat (gluten)	
Rice with saffron and vegetables Ryż z szafranem i warzywami	✓		✓	✓	Milk Mleko	Wheat (gluten), shellfish, eggs, fish, soy, celery, mustard, mollusc Zboża (gluten), skorupiaki, jaja, ryby, soja, seler, gorczyca, mięczaki
Pasta with spinach sauce Makaron z sosem szpinakowym			✓	✓	Milk, wheat (gluten) Mleko, zboża (gluten)	
Falafel		✓		✓	Wheat (gluten)	Milk, celery, mustard Mleko, seler, gorczyca
Ricotta spinach tortelli Tortelli z ricottą i szpinakiem			✓		Wheat (gluten), eggs, milk Zboża (gluten), jaja, mleko	Soy Soja
Meat tortelli Tortelli z mięsem		✓			Wheat (gluten), eggs, mollusc Zboża (gluten), jaja, mięczaki	Soy soja
Lasagne			✓		Wheat (gluten), eggs, milk Zboża (gluten), jaja, mleko	Shellfish, fish, celery, mustard, sesame, mollusc Skorupiaki, ryby, seler, gorczyca, sezam, mięczaki
Hungarian goulash Gulasz po węgiersku		✓			Wheat (gluten), soy Zboża (gluten), soja	Eggs, fish, milk, nuts, celery, mustard, sesame Jaja, ryby, mleko, orzechy, seler, gorczyca, sezam
Devolay Kotlet devolay					Wheat (gluten), milk, soy Zboża (gluten), mleko, soja	
Beetroot burger Burger buraczkowy		✓			Wheat (gluten), mollusc Zboża (gluten), mięczaki	Eggs, fish, soy, milk, celery Jaja, ryby, soja, mleko, seler

Informacje o alergenach i dodatkach

Product Produkt	Gluten free	Lactose free	Vegetarian	Vegan	Contains Zawiera	Traces possible Śladowe ilości
Sweet potato and bulgur roll Roladka z bulgur i batata	✓	✓	✓	✓		
Vegan fillets Fileciki wegańskie	✓	✓	✓	✓	Soy soja	Wheat (gluten), eggs, celery, mustard, sesame Zboża (gluten), jaja, seler, gorczyca, sezam
Steamed vegetable mi Mieszanka warzyw na parze	✓	✓	✓	✓		
Royal Bonduelle vegetable mi Mieszanka warzyw królewska Bonduelle	✓	✓	✓	✓		Celery Seler
Corn Kukurydza	✓	✓	✓	✓		
Red cabbage Czerwona kapusta	✓	✓	✓	✓		Celery, mustard, sulphur dioxide Seler, gorczyca, dwutlenek siarki
Beetroot Buraczki	✓	✓	✓	✓		
Coleslaw salad surówka colesław	✓	✓	✓		Eggs, mustard Jaja, gorczyca	Wheat (gluten), fish, soy, milk, nuts, celery, sesame seeds Zboża (gluten), ryby, soja, mleko, orzechy, seler, ziarna sezamu
Balkan cheese Ser balkański	✓		✓		Milk Mleko	
Favita cheese Ser favita	✓		✓		Milk Mleko	
Mushroom sauce Sos pieczarkowy			✓		Wheat (gluten), soy, milk zboża (gluten), soja, mleko	Eggs, fish, nuts, celery, sesame, mollusc Jaja, ryby, orzechy, seler, sezam, mięczaki
Vanilla pudding Pudding waniliowy	✓		✓		Milk Mleko	
Chocolate pudding Pudding czekoladowy	✓		✓		Milk Mleko	